
ENERGIE | PROKRVENÍ | VÝDRŽ

Příchuť 
borůvka

Obsahuje kofein – není vhodné pro děti a těhotné 
ženy (5–15 mg kofeinu na dávku)
Doporučené denní dávkování: 
1–3 gumové bonbony asi 30 minut před sexuální 
aktivitou.
Balení obsahuje: 20–60 dávek
Užívání: Užívejte denně 1–3 gumové  
bonbony.
Upozornění: Nepřekračujte doporučené denní 
dávkování. Doplněk stravy není náhradou pestré 
a vyvážené stravy. Uchovávejte mimo dosah dětí. 
Není vhodné pro děti, těhotné a kojící ženy.
Skladování: Skladujte v chladu a suchu, mimo 
přímého slunečního záření.
Výrobce: eMarkest s.r.o., Domazlicka 1232/3,  
130 00, Prague
Minimální trvanlivost do a číslo šarže: viz obal 

SLOŽENÍ: glukózový sirup, cukr, želatina, voda, 
L-citrulin, taurin, sladidlo (sorbitol, steviol-gly-
kosidy), regulátory kyselosti (kyselina citronová), 
želírující látky (agar), extrakt ze zeleného čaje 
(Camellia sinensis) 5:1, přírodní borůvkové aroma, 
anthokyany, vitamin B3 (nikotinamid), vitamin B6 
(pyridoxin hydrochlorid)

Složka 1 bonbon 2 bonbony 3 bonbony

L-Citrulin 200 mg * 400 mg * 600 mg *

Taurin 100 mg * 200 mg * 300 mg *

Extrakt zeleného 
čaje 5:1 20 mg * 40 mg * 60 mg *

z toho  kofein 5 mg * 10 mg * 15 mg *

Niacin 0,75 mg  
(5 % RHP)

1,5 mg  
(9 % RHP)

2,3 mg  
(14 % RHP)

Vitamin B6 0,35 mg  
(25 % RHP)

0,7 mg 
(50 % RHP)

1,05 mg 
 (75 % RHP)

RHP – Referenční hodnota příjmu,  
* – RHP není stanovena

Hmotnost obsahu: 228 g

60 gumových 
bonbonů

Doplněk stravy

MEN  
SEXUAL ENERGY 

GUMMIES


